Hoc anno, suimmis pontifex Paulus II subito delunctus est et solus in- 
venlus in cubiculo ante aerarium suum. Qui Venetits luit, sed Venetos non 
dilexit, jirout compertum est, ex quo constat per liItéras suas Veneliam 
Turcis vendidisse. Huic successif cordiger dévolus et doctor solempnis 
Parisiensis, vocatus Sixtus Quartus. — Fredericus imperator et rex Rorna-
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noruin fore oclugenarius, concilimn lecit Ralisponae super negoliis regno- 
ruin Hungariae et Boheiniae, quae régna tilio suo Maxirniliano deberentur 
ex parte malris Lanceloti, quae fuit soror praefali Frederici. Post cujus 
ohilum, Mathias invasil regnum Hungariae et Genchiericus regnum Bohe- 
moruin; quo Genchierico lurpi morte divinilus percusso, praefalus Mathias 
regnum illud sibi usurpavit, simililer caplo Viclorino tilio regis Genchierici 
deluncli. Hoc anno del'uncta est duxissa Elisabeth, tilia Johannis regis Por- 
lugaliae. mater ducis Burgundiae Karoli. Post cujus ohilum paulo post, 
ingens Stella caudala et mobilis orla est, girum faciens ah Oriente per 
Meridiem in Occidentcm.

SU

Anno Domini M1 COCO IAXI", audita Victoria regis Fdwardi, re\ Franeoruni slu- 
pelaetus, inventis (|iiil)iisilani mediis, si l'as sitdici in cbrislianuni quod l'ainiliaribus 
quibusdam demonuni colloquiis usas, ad dcslruclioncm domns Burgundiae et omnium 
conjuralormn principum de sanguine regio pedetemim eonatus est ad ell'eclum per- 
duecre. IJnde magnant gucrraruin provisionem fecit, quia in Ambianis eolloeavil comi
tés Sancli-Pauli et Dompmnrlin, (pii, cum non beneconcordes essenl , direxit vclcrnnum 
eapilaneum Salaxart , cum arinala. Versus vero Burgundiam, direxit doniinum de 
Sempiere, eonslituloque capilaneo budovico de Balingbcm, ntaguam su b eo direxit 
arinatam ad Campaniam delendemlam contra eomitem de Uossiaco, marcsehallum Bur- 
gundiae; sed Francis ad ducatum Burgundiae anbelantibus, in ipiodam congressu do- 
minus de Coucliy prostratus luit. Dominos aillent de Jtenly, filins domini de Crouy, 
eomitis Porceimae, pro luendis locis in Arlltesia suscepit stipendia de manu ducis 
Karoli; sed non adhaesit eidem eo quod liliam eomitis Sancli-Pauli eonneslabuarii cc- 
pissel uxorem, quare conversas est ad ligam regis. Poslea Pltilippus de Comines, secrc- 
lissitnus secrelarius ducis Karoli, simililer conversas est ad regent, et plures quos rex 
eorrupueral, recesserunl de liga Burgundorum. Deinde circa Césium Omnium Sanc- 
loruin dux Karolus in Sanelo Oudemaro eongregavil nobiles , ubi dux Ghelriae ve
ndus Arnoldus venit absolutus a captivilate lilii soi,.qui vendidit duealum suum duei 
Karolo. Nee multo post ejus (ilium fecit suum caplivmn primo in Vilvoorda, deinde 
eastro Curlracensi. — Eodem anno i\l° COCO IAXI0, xvu"'" die decembris, obiit no- 
bilis et excellcnlissima domina Yzabel de Portugalia, lilia regis Johannis, ducissa Bur
gundiae, cujus, exequiis célébra lis, in (îonay eor|)its per aliquol (lies rcmansit; poslea 
lilios ejus dux Karolus def'erri fecit cum eorpore palris soi Philippi boni ducis in Bur-
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gundiam. Quo tcmpore lanlu vcntorum (empestas invaluit ul signum comelac qui appa- 
rueral, terribilitcr in ell'eclu dare vidorclur divinas comminaliones. Nain postea quam 
appariiorat, undique bolla serpore coepcrunt. Misil enim rex Francorum eirca finem 
marlii in quadragosima Berry licraldum suuin ad ducom Karolum snb dolo quod si 
concordiam vollet, ipso paralus darot aliquo (ideli dircclo. l)ux niisil doininuin do 
Quincy et saopius ilorando dircxit; tandem annales Ireugae ad exitium sont eoneessae.